RORg-0152-3/07                                              Zarządzenie Nr 3/2007

                                                                Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

                                                                z dnia 13 marca 2007r.

             W sprawie powołania Gminnego Zespołu Reagowania oraz organizacji systemu zarządzania na terenie gminy Tyrawa Wołoska.

Na podstawie art.12 ust.1 i 3 oraz art.17 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r. o stanie klęski żywiołowej /Dz. U. Nr 62 poz.558 z  późn. zm./ a także § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 03 grudnia 2002r. w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu reagowania powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rządowego Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania /Dz.U.Nr.215, poz.1818/.

                                                           zarządzam co następuje:

                                                                              § 1
1. Powołuję Gminny Zespół Reagowania, zwany dalej „Zespołem”

    Skład osobowy zawiera załącznik Nr.1.

2. Na Szefa „Zespołu” wyznaczam:

     a) Zastępcę Wójta

     Na Zastępcę Szefa „Zespołu”

     b) Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

                                                                                § 2
 1. Schemat organizacyjny „Zespołu” określa załącznik Nr.2

 2. Szczegółowy zakres zadań „Zespołu” określa regulamin, stanowiący załącznik Nr 3.

                                                                                § 3

Schemat organizacyjny zarządzania na terenie gminy Tyrawa Wołoska określa załącznik Nr 4.

                                                                   § 4

Zobowiązuję Szefa Zespołu do:

1. Koordynacji prac wszystkich członków „Zespołu” celem opracowania Planu Reagowania Gminy, jego bieżącej aktualizacji oraz praktycznego sprawdzania prawidłowości opracowanych procedur.

2. Utworzenie i nadzór nad prawidłowym działaniem „Gminnego Centrum Reagowania”.

3. Koordynacji działań „Zespołu” w wypadku zaistnienia zagrożeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 

4. Dokonania niezbędnych uzgodnień z podmiotami ustawowo odpowiedzialnymi za podjęcie działań w sytuacjach zagrożenia.

                                                                       § 5  
1. Siedzibą „Gminnego Centrum Reagowania” jest budynek  Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska Nr.175, II piętro ,pokój Nr.20.

2. Koszty bieżące funkcjonowania „Zespołu” pokrywane będą z budżetu gminy, bądź z dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych gmin.

                                                                       § 6

 Obsługę kancelaryjno – biurową „Zespołu” zapewnia Urząd Gminy Tyrawa Wołoska.

                                                                        § 7

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Wójt Gminy

                                                           Mieczysław Czapor

